
 

1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van de voorzitter van de raad en de griffier 

d.d. 26 maart 2018;  

 

gelet op artikel gelet op artikel V4, O4 lid 2 en P21 van de Kieswet en artikel 56 van de 

Organisatieverordening van de gemeenteraad Heerde;  

 

besluit: 

1. 1. De processen-verbaal van het hoofdstembureau en daarmee de stembureaus voor 

kennisgeving aan te nemen.  

2. Het oordeel uit te spreken dat de verkiezingen rechtmatig zijn verlopen. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d.26 maart 2018. 

 

griffier,     voorzitter, 


